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1.1 APARTHOTEL

CULLINAN VISTA livre
andar alto mobiliado es-
crit preço ocasião ac car-
ro 985157777 c11447

LETS HOTEL Flat ao la-
do BSB Shopp. 37m2

gar..99551-6997 c8998

VISTA ESPETACULAR
MELIÁ BL D Flat 01 sui-
te sala varanda 10º an-
dar de canto decorada
3042-9200/ 99109-6160
Zap.Sr Imóveis c9417

LETS HOTEL Flat ao la-
do BSB Shopp. 37m2

gar..99551-6997 c8998

1.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

2 QUARTOS

E V N D A

RUA 12 SUL. Novo e
Pronto p/morar 2 qts. La-
zer Completo 62 a
68m2. Ligue: 3326-2222

1.2 ÁGUAS CLARAS

3 QUARTOS

IMPERDÍVEL
R 37 N3stes DCE andar
alto v.livre 2vgs lazer
compl acad R$ 750mil
98111-1595 c4789

4 OU MAIS QUARTOS

PENÍNSULA PRONTO
P/MORAR, 4 Qts
203m2. Clube de Lazer.
Grg. T: 3326-2222 CJ
1700

ASA NORTE

1 QUARTO

FIEL VENDE
716 SCRN Bl G Ap 402
Sala qto cozinha wc
37m2 com elevador
99972-9545 cj3347

2 QUARTOS

OPORTUNIDADE ÚNICA
116 NASCENTE 3º an-
dar vista livre semimobili-
ado desoc . Ac financ/
Fgts 98466-1844 c7432

1.2 ASA NORTE

3 QUARTOS

JRC VENDE!!!
107 NORTE 3 qtos suí-
te, DCE, varandas, gar.,
3º andar, frente nascen-
te, lazer completo Tr:
98413-8080 c8081

ORIGINAL
108 1SUITE DCE vaza-
do armários vista livre
1vg gar R$ 1.300.000
Ac proposta. Tr: 98111-
1595 c4789

OPORTUNIDADE
316 NORTE 3qtos, ste,
de canto, DCE. vazado
e gar. R$1.200.000,000
Tr:98162-2572 c8081

JRC VENDE!!!
415 3QTOSApto emÓti-
mo estado, vista livre,
nasc. DCE 1ºandar.
98413-8080 c8081

HRLOPES.COM.BR
VENDA - ALUGUEL -
Regularização imóveis
99624-8852 c13499

4 OU MAIS QUARTOS

208 Sqn Pronto P/ Mo-
rar 4 Qts, Novo, 127 M2,
2 Vg Grg. T: 3326-2222
Cj 1700

ASA SUL

2 QUARTOS

4022QTOSDCEdesocu-
pado 98401-3270 c472

3 QUARTOS

COMPRO, PAGO À VISTA
102 A 416 SUL 3qts pag-
to imediato. 99109-6160
Zap Sr Imóveis c9417
106 SQS Paulo Alencar
Vd ap 3 qts vazio
130m2 útil 3361-6464/
99618-1744 cj6131

207 SUL 3qtos 170M2
suíte,garagem.Gásenca-
nado. Reformado Tr:
99395-2720 c6271

306 3QTOS c/arms
154m2 DCE, vista livre.
vazado.Ac finan/FGTS.
99551-6997 c8998
403 BLOCO O Apto
2qts, sendo 1 mini suíte
emini closet, cozinhaam-
pliada, armários planeja-
dos, vista livre. Tr: 3225-
5320 - Módulos Con-
sult. CJ5004
414 3QTOS 1 ste refor-
mado 98401-3270 c472

1.2 ASA SUL

HRLOPES.COM.BR
VENDA - ALUGUEL -
Regularização imóveis
99624-8852 c13499

4 OU MAIS QUARTOS

110 SQS Bloco I Vdo
apartamento 04 quartos,
(BC04), reformado,02va-
gas, elevador, armários,
ótima localização Tratar:
3225-5320 - Módulos
Consult. CJ5004

307 SUL 4qtos, 1ste
162m2 1garagem,canto,
nasc. Bloco reformado.
Tr: 99395-2720 c6271

CRUZEIRO

2 QUARTOS

QD 1409 PAULO ALEN-
CAR Vde apto 2qtos va-
zio c/elev. 3361-6464
99618-1744 cj6131

GUARÁ

2 QUARTOS

FIEL VENDE
QE02Torre II ResBoule-
vard 2andar sl qt coz wc
vaga reformado excel
99972-9545 cj3347

3 QUARTOS

E V N D A

QI 33 Novo e Pronto p/
morar 3 qts. Lazer Com-
pleto 114m2. Ligue:
3326-2222

HRLOPES.COM.BR
VENDA - ALUGUEL -
Regularização imóveis
99624-8852 c13499

NOROESTE

1 QUARTO

SQNW 311 Paulo Alen-
car vd apto 01 qto Su-
per reformado vazio
3361-6464/ 99618-1744
cj6131

OCTOGONAL

3 QUARTOS

AOS 08 PAULO ALEN-
CAR Vde Excel apto
3qtos DCE c/ arms va-
zio nasc R$ 1.090.000
Tr: 3361-6464/ 99618-
1744 cj6131

1.2 SUDOESTE

SUDOESTE

QUITINETES

ED CARIBE CENTER
R$200.000,00

QMSW04 kit semimobili-
ada ar condicionado c/
gar 98532-3333 c23171

3 QUARTOS

OPORTUNIDADE ÚNICA
SQSW 105 Bl F 3qtos
1ste armºs DCE 4ºand
vistalivrenasc.desocupa-
do 1 gar ac financ/Fgts
98466-1844 c7432

4 OU MAIS QUARTOS

305 SQSW Cobertura c/
vista386m2vazia,decan-
to c/ lazer. 3 vgas Pré-
dio reformado Linda!!
Tr:99395-2720 c6271

TAGUATINGA

QUITINETES

QNL 01/03 Excelente kit
c/ sala, cozinha, banhei-
ro, àrea de serviço, quita-
d a e s c r i t u r a d a ,
R$125mil Aceito financia-
men to . 3352 -0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

2 QUARTOS

CSB 02 Edifício Betta II
Taguatinga Centro com
02 quartos, sala cozinha
banheiro social, varan-
da, vista livre, uma vaga
de garagem, quitado es-
criturado e desocupado.
Ac financiamento. Plan-
tão! 3352-0064 / 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

1.2 TAGUATINGA

3 QUARTOS

C 07 Tag. Centro, próxi-
mo ao metrô, Ed Vivia-
ne, Excelente apto
3qtos 1suíte, sala c/
varanda, cozinha c/
armários,quartosc/armá-
rios, frente p/ nascente,
andar alto, vista livre,
82m2, garagem. Quitado
e escriturado. Ac financ.
3352-0064/ 99974-5385
c 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

HRLOPES.COM.BR
VENDA - ALUGUEL -
Regularização imóveis
99624-8852 c13499

4 OU MAIS QUARTOS

OPORTUNIDADE!
CSB 04 Apto 4 qtos, ga-
ragem. Aceito permuta.
99624-8852 c13499

VALPARAÍSO

2 QUARTOS

COND PARK Club 5, re-
formado,armários,gares-
crit bompreço, aceito car-
ro 985157777 c11447

1.3 CASAS

ASA SUL

4 OU MAIS QUARTOS

705 4 QTOS 1 suíte 2
andares c/subsolo eleva-
dor 999707721 c5525

JRC VENDE!!!
709 SUL 4 qtos suíte,
DCE, gar. Lote 160m2 ori-
ginal. R$999.000. 98413-
8080 c8081q

CEILÂNDIA

2 QUARTOS

LEONARDO VIEIRA
QNO 05 2qts frente ao
nascente + casa de fds
3355-5223 cj21492

3 QUARTOS

QNP 14 Excelente casa
com 3qtos, sendo 1 suí-
te,laje,desocupada.Acei-
ta Financiamento. Tr.:
3352-0064 99974-5385
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

1.3 LAGO NORTE

LAGO NORTE

4 OU MAIS QUARTOS

QI 07 Conj.17 Casa c/ 2
pavimentos original 4
qtos Lazer completo.
99970-7721 c5525

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

EXCELENTE CASA
LAGO SUL

QI 05 Casa de 2 pav.
Tér: Sl ampla, lav, sl jan-
tar, copa, coz. c/arms, 4
qtos sendo 2 stes, wc so-
cial, DCE, ár. de serv.
coberta,, coz aux, sl de
TV e jantar c/ integra-
ção a área de lazer e 6
vgs de gar; 1º Pav: Sl inti-
ma, escritório e 2 stes
sendo uma master c/ va-
randa; ár. de lazer c/
pisc, sauna, churras, va-
r a n da e j a r d im .
R$3.600.000,00 Tr:
98354-4141/ 35433121/
98440-2020 c25193

QI 05 Casa c/ 2 pavtos
lazer compl 7qtos sendo
4 suítes, R$ 3.800.000.
99970-7721 c5525

QI 09
LINDA VISTA 4 suítes,
Elevador. Ac Apto
98199-6100 c12388

QI 15 Reformada. Ac.
apt. maior 140m2 Asa
Sul. Tr: 98124-9335

QI 21 Cs terrea, reforma-
do, 4qtos 2stes 1mil m2

área verde. Ótima casa.
Tr: 99395-2720 c6271

QL 08 2 pav. Ótima
localização!!! Excelente
Residência!!! 4 Suítes.
99395-2720 c6271

QL 10 Ponta de Picolé
Linda!! 5 suítes!! Única.
Tr: 99395-2720 c6271

PARK WAY

4 OU MAIS QUARTOS

JRC IMÓVEIS
QD 23 4 suites 2 pav .
escritório, DCE, piscina,
churr. lote 3.000m2 escri-
turado + área verde. R$
1.6000,000. Ac. propos-
ta. 98413-8080 c8081

1.3 PARK WAY

QD 26 Cond. alto pa-
drão casa 2 pav. 4qtos
4vgs gar lazer completo
Tr: 99970-7721 c5525

QD 26 Cond. alto pa-
drão casa 2 pav. 4qtos
4vgs gar lazer completo
Tr: 99970-7721 c5525

RIACHO FUNDO

2 QUARTOS

QN 12C R$ 170mil 2qts
sl coz banh 99370-5571/
99269-0200 c11148
QN 14E R$280mil 3cs
no lote lje 233m2.
99370-5571/99269-0200
c5840QN 14 DR$ 350.000, es-
crit, laje. 99370-5571/
99269-0200 c11148
QN 18 R$180.000, lage
2qt sla coz 99370-5571/
99269-0200 c11148
QN 30 R$210 mil quitda
lage, td cer. 99370-5571/
99269-0200 c11148

SAMAMBAIA

3 QUARTOS

QR 316 Casa 3qtos, ex-
celente imóvel, 3qtos, sa-
la, cozinha, banheiro, for-
rada, quitada, escritura-
da, excelente localiza-
ção. Tratar: 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br
QR 316 Casa 3qtos, ex-
celente imóvel, 3qtos, sa-
la, cozinha, banheiro, for-
rada, quitada, escritura-
da, excelente localiza-
ção. Tratar: 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

SANTA MARIA

4 OU MAIS QUARTOS

VENDO/ TROCO SOBRADO
QD 201 Ac carro lote ca-
minhão R$ 239.000. c/3
aluguéis renda R$
1.600. Tr: 98622-6464.

SÃO SEBASTIÃO

2 QUARTOS

FIEL VENDE
RUA 52 C 60 Lote
208m2 casa 63m2 2 qts
centro 99972-9545
cj3347


